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Basın Bülteni 
 

GE Avrupa Araştırma ve Geliştirme Merkezi  
kapılarını Avrupa Bölgelerine açıyor 

 
Bölgesel karar vericiler, sürdürülebilir büyüme stratejileri ve iklim değişikliklerine karşı 
mücadelede endüstriyel yeniliklerin rolünü müzakere etmek üzere bir araya geldiler  

 
 

İstanbul, 8 Nisan 2010 
 
Bugün, AER ve GE Energy yetkilileri, Almanya'nın Münih kentinde bulunan "GE 
Avrupa Araştırma ve Geliştirme Merkezi’nde, "Enerji ve Araştırma Politikasında 
Yenilik" konulu iki gün sürecek olan etkinlik için bir araya geliyor. 
 
Etkinliğe, Avrupa'nın her yerinden gelecek olan bölgesel karar vericilerin yanı sıra 
AER Başkanı Michèle Sabban ve AER Genel Sekreteri Klaus Klipp dahil olmak 
üzere AER üyeleri de katılacak. Etkinlik boyunca Avrupa Birliği'nin iklim 
değişikliğine karşı mücadelesinde endüstri uzmanlığının rolünü, yenilikçi enerji 
çözümlerinin ve GE Energy gibi kurumların rolünün önemini tartışılacak. 
 
Delegeler iki gün boyunca enerji altyapısı için güneş sistemleri, güneş simülasyonu, 
biyogaz ve karbon lifi imalatı ile ilgili olarak mevcut GE Energy araştırma projelerini 
gözlemlemek üzere araştırma merkezinde bir tura katılacaklar.  
 
GE Global Araştırma Avrupa CEO'su Carlos Härtel ve Bavyera bölge temsilcisi 
arasında, GE'nin uygulamalı araştırma stratejisi, Bavyera bölgesi ile işbirliği ve 
Bavyera'nın yenilikçi stratejisi ile bağlantılar hakkında görüşmeler olacaktır. 
 
GE Energy ve AER işbirliği: Küresel konuş, bölgesel hareket et 
 
Bu etkinlikte, siyasi karar vericiler, AER ve GE Energy’nin, Avrupa Birliği'nin çevre 
stratejilerini desteklemek için bölgesel ve yerel çözümler üreterek sergiledikleri 
eşsiz ve etkili işbirliğine tanıklık edecekler. 
 
AER Başkanı Michèle Sabban, “İklim değişikliği stratejilerine AB seviyesinde karar 
veriliyor olabilir ancak, gerçek eylemlerde bölgesel seviyede karar verilmektedir. 
Uzun süren uluslararası müzakereler uygulamaya sokulurken, bölgeler enerji ile 
ilgili hususlar üzerinde gerekli eylemlerde bulunmak üzere çalışma yoğunluğunu 
arttırmaktadırlar. Bunlara mekansal planlama, yerel enerji yatırımlarını sübvanse 
etme, yenilik ve eğitim politikaları, kamu ihaleleri, taşımacılık, bilinçlendirme 
çalışmaları ve yerel kaynakları kullanarak yenilenebilir enerji stratejilerini 
uygulamaya koymak dahil edilebilir”,dedi. 
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GE Energy Batı Avrupa ve Kuzey Afrika Başkanı Ricardo Cordoba, “21. yüzyılda 
ortaya konulan ilerlemelere yönelik bağlılığımızı gösteren en son gelişmeleri 
tartışmak üzere GE Avrupa Araştırma ve Geliştirme Merkezi’nin kapılarını 
açmaktan gurur duyuyoruz. Bölgesel somut hedeflere ulaşmaya yardımcı olmada 
tecrübemizin önemli bir rol oynadığını düşünüyoruz. İlişkilerimiz bölgesel karar 
vericiler ve GE Energy'nin uzmanlığı arasında bir kapı açmış, böylece bilgi, tecrübe 
ve değerlendirme alışverişi için bir ortam sağlanmıştır. Bize göre bu işbirliği devlet 
organlarımızı desteklemek ve iklim değişikliği sorununu doğrudan ele almak 
yönünde ileriye dönük atılmış büyük bir adımdır" ,dedi. 
 
AER, bu etkinliği, iklim değişikliği ve enerji üzerine çalışma gruplarını bir araya 
getirmek için bir fırsat olarak görmektedir. Çalışma grubu üyeleri, AER tarafından 
ele alınan mevcut sorunları tüm Avrupa'dan 25 farklı siyasi temsilciye sunmuştur.  
İklim değişikliği ve enerji alanlarında, özellikle Aralık 2010'da Meksika'da yapılacak 
olan COP16 göz önüne alındığında, AER'nin gelecekteki çalışmaları için bir yol 
haritasını da kabul etmişlerdir. 
 
33 ülkeden 270 bölge ile 16 bölgelerarası organizasyonu bir araya getiren AER, 
Avrupa’daki en büyük bağımsız bölgeler ağıdır. AER ve GE Energy ortaklıklarına 
Mayıs 2009'da başlamış ve o zamandan bu yana hükümetler, uluslararası kurumlar, 
sivil toplum ve sektör arasındaki işbirliği için gerekli olan bilinci arttırmak üzere, çeşitli 
müşterek inisiyatifler ile işbirliğine devam etmişlerdir.  
 
Kasım 2009'da düzenlenen AER Genel Kurul Toplantısı’nda GE Energy delegeleri, 
İklim Grubu ve Birleşmiş Milletler Gelişim Programından (UNDP) temsilciler yer 
almıştır. Burada, 270 bölge "Belfort Başvurusu"nu imzalamıştır. Bu belgeye göre 
enerji politikalarında daha fazla yetki devri çağrısında bulunulmaktadır. Bunu 
takiben AER ve GE Energy Kopenhag Dünya İklim Değişikliği Zirvesine 
katılmışlardır. Burada, Eyalet Valisi Arnold Schwarzenegger tarafından ortaya 
konan R20 deklarasyonuna desteklerini sunmuşlardır. Bu eylem iklim değişikliğine 
karşı savaşta, bölgelerin ve federal eyaletlerin rolünün kabul edilmesini vurgulayan 
Belfort çağrısının yankısı olmuştur. 
 
 
GE Energy ve Avrupa Bölgeler Asamblesi Hakkında 
 
Avrupa'da en büyük bağımsız bölgeler ağı olan Avrupa Bölgeler Asamblesi ve bir Avrupalı ve 
küresel aktör olan GE Energy, Mayıs 2009 tarihinde, iklim korumasında ve enerji politikalarında 
bölgelerin rolünü ve bölgesel çözümlerin durumunu analiz etmeyi amaçlayan ortak bir inisiyatif olan  
"Avrupa Bölgeleri Enerji Günü"nü devreye koymuştur. Bu organizasyon, Avrupa'nın farklı 
yerlerindeki bölgesel karar vericileri ve enerji uzmanlarını bir araya getirecek ilk organizasyon 
olacaktır ve Nisan 2010 sonu itibariyle başlayıp Brüksel'de her yıl gerçekleştirilecektir. 
 
 Avrupa bölgeleri uygun enerji çözümlerinin seçiminde kilit bir rol oynamaktadır. İşte bu yüzden AER 
Başkanı Michèle Sabban ve Batı Avrupa ve Kuzey Afrika GE Energy Başkanı Ricardo Cordoba, 
Avrupa Bölgeleri seviyesinde, iklim değişikliği nedeniyle karşılaşılan sorunlarla mücadele etmek için 
bir araya gelmişlerdir. Bu ortaklık, tanınmış enerji uzmanları ile bölgesel karar vericiler arasındaki 
bağlantıyı sağlamaktadır. Buradaki ana hedef, AB çevre ve enerji stratejilerini desteklemek ve tüm 
Avrupa bölgesi için enerji sahasında bir uzmanlık merkezi oluşumunu sağlamaktır. 
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Avrupa Enerji Zirvesinin programı AER sitesinden (www.aer.eu) temin edilebilir. 
 
Avrupa Bölgeler Birliği (AER -aer.eu) geniş Avrupa’daki en büyük bağımsız bölgeler ağıdır. 270 
bölgeden, 33 ülkeden ve 16 bölgelerarası organizasyondan fazlasını bir araya getiren AER, 
üyelerinin politik sesi ve bölgelerarası işbirliği için bir forumdur. 
 
 
 
AER İletişim Bilgileri:  
 
Basın: Francine Huhardeaux, Basın ve İletişim Görevlisi, f.huhardeaux@aer.eu - Tel/Faks: 
+33 3 88 22 74 49 
Ekonomi ve Bölgesel gelişme’ Komitesi: Christina Dielgelmann, Politika Koordinatörü, 
c.diegelmann@aer.eu - Tel: +33 3 88 22 74 38 
 
 


